
Informacija	gauta:	2024-08-14	15:23

Plautuvė	BLANCO	LEGRA	6	S	Compact,	kavos	spalva

Prekės	kodas:	U6BLN-521307	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Virtuvės	įranga	>	Granitinės	plautuvės

KAINA	:	259,00	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	49	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	190	
Plotis,	mm:	780	
Gylis,	mm:	500	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Tipas:	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	2	
Forma:	

Aprašymas
Apsukama	BLANCO	LEGRA	6	S	Compact	plautuvė	pagaminta	iš	akmens	masės	Silgranit.	Šios	medžiagos	sudėtyje
yra	80	proc.	kvarco	smėlio,	likusią	dalį	sudaro	rišamoji	medžiaga	akrilas,	silikonas,	teflonas,	keramikos	mikro	dalelės
ir	spalvos	pigmentai.	Tokia	unikali	Silgranit	sudėtis	lemia	didžiausią	galimą	plautuvių	atsparumą	smūgiams,
įbrėžimams,	rūgštims,	dėmėms	ir	karščiui	bei	lengvą	priežiūrą.
Dėka	patentuotos	higienos	apsaugos	formulės	Higiene+Plus	BLANCO	plautuvių	paviršius	yra	antibakterinis.	Šis
unikalus	paviršius	sumažina	bakterijų	dauginimąsi	net	iki	98	proc.
Dubenų	gylis	-	190/120	mm.	Stalviršio	Išpjova	760	x	480	mm.	Komplektuojama	su	vandens	nuvedimo	priedais.
Montuojama	iš	viršaus.	Tinka	60	cm	spintelei.


